Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
robertlombard
Typewritten Text
Rubber Wheels & Casters
Inhalt
Unterschiedliche Gummiqualitäten und Rad-
körper bestimmen die Einsatzmöglichkeiten
dieser Radserien.

Solid rubber wheels with pressed
steel rim
Stahlblechfelge mit Rollenlager
(/3). Schwarze Vollgummiberei-
fung in Standardausführung.
Roues en caoutchouc plein avec
jante en tôle d’acier emboutie
Jante en tôle d’acier emboutie
avec roulement à rouleaux (/3).
Bandage noir en caoutchouc plein
en version standard.
Pressed steel rim with roller
bearing (/3). Standard design
black solid rubber tyre.
Artikel-Code mm mm mm mm kg
80 EX/080/025/3/12 80 25 40 12 50
80 EX/100/030/3/12 100 30 40 12 70
80 EX/125/037/3/15 125 37 46 15 100
80 EX/160/040/3/20 160 40 60 20 135
80 EX/180/045/3/20 180 45 60 20 170
80 EX/200/050/3/20 200 50 60 20 205
Elektrisch-leitfähige Vollgummi-
Räder mit Stahlblechfelge
Electrically conductive solid rubber
wheels with pressed steel rim
Roues antistatiques en caoutchouc
plein avec jante en tôle d’acier
emboutie
Stahlblechfelge mit Rollenlager
(/3). Schwarze Vollgummiberei-
fung in elektrisch-leitfähiger
Ausführung.
Pressed steel rim with roller bearing
(/3). Electrically conductive black
solid rubber tyre.
Jante en tôle d’acier emboutie
avec roulement à rouleaux (/3).
Bandage noir antistatique en
caoutchouc plein.
Serie 80
Serie 80 EX
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm kg
80 HE/100/030/3/12 100 30 40 12 100
80 HE/125/037/3/15 125 37 46 15 120
80 HE/160/040/3/20 160 40 60 20 200
80 HE/180/045/3/20 180 45 60 20 250
80 HE/200/050/3/20 200 50 60 20 300
Stahlblechfelge mit Rollenlager
(/3). Schwarze ELASTIC-Vollgum-
mibereifung.
Pressed steel rim with roller bearing
(/3). Black ELASTIC solid rubber
tyre.
Jante en tôle d’acier emboutie
avec roulement à rouleaux (/3).
Bandage en caoutchouc plein
ELASTIC noir.
ELASTIC-Vollgummi-Räder mit
Stahlblechfelge
Vollgummi-Räder
ELASTIC solid rubber wheels with
pressed steel rim
Roues en caoutchouc plein ELASTIC
avec jante en tôle d’acier emboutie
Artikel-Code mm mm mm mm mm kg
89 PS/080/035/1/12 80 35 40 20 12 80
89 PS/100/034/1/12 100 34 40 22 12 100
89 PS/125/037/1/15 125 37 47 26 15 120
89 PS/150/045/1/20 150 45 50 35 20 180
89 PS/160/050/1/20 160 50 60 35 20 200
89 PS/200/050/1/20 200 50 60 35 20 300
89 PS/080/035/3/10 80 35 40 26 10 80
89 PS/100/034/3/10 100 34 40 26 10 100
89 PS/125/037/3/15 125 37 47 32 15 120
89 PS/150/045/3/15 150 45 50 35 15 180
89 PS/160/050/3/15 160 50 60 35 15 200
89 PS/200/050/3/20 200 50 60 42 20 300
89 PS/080/035/3R/10 80 35 40 26 10 80
89 PS/100/034/3R/10 100 34 40 26 10 100
89 PS/125/037/3R/15 125 37 47 32 15 120
89 PS/150/045/3R/15 150 45 50 35 15 180
89 PS/160/050/3R/15 160 50 60 35 15 200
89 PS/200/050/3R/20 200 50 60 42 20 300
Kunststoff-Felge mit spurfreiem
Reifen aus thermoplastischem
Gummi-Elastomer, mit Gleitlager
(/1), Rollenlager (/3) oder

rouleaux inoxydable (/3R).
Thermoplastische Gummi-Räder
mit Kunststoff-Felge
Thermoplastic rubber wheels with
plastic rim
Roues en caoutchouc thermo-
plastique avec jante en plastique
Serie 80 HE
Serie 89 PS
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm kg
74/100/032/3/12 100 32 40 40 12 160
74/125/040/3/15 125 40 45 45 15 180
74/160/050/3/20 160 50 60 60 20 300
74/200/050/3/20 200 50 60 60 20 400
74/100/032/3R/12 100 32 40 40 12 160
74/125/040/3R/15 125 40 45 45 15 180
74/160/050/3R/20 160 50 60 60 20 300
74/200/050/3R/20 200 50 60 60 20 400
74/125/040/5/15 125 40 47 47 15 180
74/160/050/5/20 160 50 61 61 20 300
74/200/050/5/20 200 50 61 61 20 400
Artikel-Code mm mm mm mm mm kg

aluminum rim
Roues en caoutchouc plein ELASTIC
avec jante en aluminium
Radkörper aus Aluminium mit Ril-
lenkugellagern (/5) und fest auf-
vulkanisierter ELASTIC-Vollgummi-
bereifung.
Aluminium wheel centre with ball
bearings (/5) and securely vulca-
nised ELASTIC solid rubber tyre.
Corps de roue en aluminium avec
roulements à billes (/5) et bandage
en caoutchouc plein ELASTIC vul-
canisé solidement.
Artikel-Code mm mm mm mm mm kg
83 ST/160/050/5/25 160 50 50 50 25 350
83 ST/200/050/5/25 200 50 50 50 25 400
83 ST/200/080/5/30 200 80 80 80 30 600
83 ST/250/050/5/25 250 50 50 50 25 400
83 ST/250/060/5/30 250 60 60 60 30 500
83 ST/250/080/5/30 250 80 80 80 30 700
83 ST/300/075/5/30 300 75 75 75 30 800
Hochstabile Stahlblechfelge, ge-
preßt, mit Rillenkugellagern (/5)
und fest aufvulkanisiertem ELASTIC-
Vollgummi-Reifen.
Highly stable pressed steel rim, with
ball bearings (/5) and securely
vulcanised ELASTIC solid rubber
tyre.
Jante en tôle d’acier emboutie de
grande stabilité, avec roulements
à billes (/5) et bandage en caout-
chouc plein ELASTIC vulcanisé
solidement.
ELASTIC-Vollgummi-Räder mit
Stahlblechfelge
ELASTIC solid rubber wheels with
pressed steel rim
Roues en caoutchouc plein ELASTIC
avec jante en tôle d’acier emboutie
Serie 73
Serie 83 ST
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm  mm mm mm mm kg
70/300/075/0/067/5-L 300 75 5/16,5 67 112 240 220 700
70/360/060/0/067/5-L 360 60 5/16,6 67 112 270 250 750
70/360/075/0/160/6-L 360 75 6/21,5 160 205 270 250 950
70/360/085/0/160/6-L 360 85 6/21,5 160 205 270 250 1050
70/400/065/0/160/6-L 400 65 6/21,5 160 205 305 285 900
70/405/130/0/160/6-L  405 130 6/21,5 160 205 305 285 1500
70/415/090/0/160/6-L 415 90 6/21,5 160 205 305 285 1150
70/500/085/0/160/6-L 500 85 6/21,5 160 205 370 350 1300
70/520/100/0/160/6-L 520 100 6/21,5 160 205 370 350 1525
70/560/100/0/160/6-L 560 100 6/21,5 160 205 410 390 1600
70/590/120/0/160/6-L 590 120 6/21,5 160 205 410 384 1900
70/610/150/0/160/6-L 610 150 6/21,5 160 205 410 384 2250
70/620/200/0/160/6-L 620 200 6/21,5 160 205 410 384 2500
Radkörper stahlgeschweißt mit An-
schlußbohrungen. Aufgepreßte, aus-
wechselbare Vollgummi-Bandage
mit Stahldrahtarmierung.
Corps de roue en acier mécano-
soudé avec trous de fi xation.
Bandage en caoutchouc plein
interchangeable armé de tresses
métalliques et monté à la presse.
Lochanzahl/
Anschraub-
bohrung
Vollgummi-Schwerlasträder mit
Anschlußbohrung
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
70 A/300/075/2/50 H7 300 75 65 82 50 240 220 700
70 A/360/060/2/40 H7 360 60 70 70 40 270 250 750
70 A/360/075/2/45 H7 360 75 100 70 45 270 250 950
70 A/360/085/2/50 H7 360 85 95 86 50 270 250 1050
70 A/405/065/2/50 H7 405 65 80 82 50 305 285 900
70 A/405/130/2/50 H7 405 130 130 89 50 305 285 1500
70 A/415/075/2/35 H7 415 75 80 60 35 305 285 1000
70 A/415/090/2/60 H7 415 90 100 95 60 305 285 1150
70 A/500/085/2/60 H7 500 85 95 100 60 370 350 1300
70 A/520/100/2/60 H7 520 100 95 95 60 370 350 1525
70 A/560/100/2/60 H7 560 100 95 95 60 410 390 1600
70 A/610/150/2/60 H7 610 150 120 102 60 410 384 2250

70/405/130/5/40 405 130 95 100 40 305 285 1500
70/415/075/5/35 415 75 95 82 35 305 285 1000
70/415/090/5/35 415 90 95 95 35 305 285 1150
70/500/085/5/40 500 85 95 100 40 370 350 1300
70/520/100/5/45 520 100 95 108 45 370 350 1525
70/560/100/5/45 560 100 95 108 45 410 390 1600
70/590/120/5/50 590 120 95 121 50 410 384 1900
70/610/150/5/50 610 150 95 121 50 410 384 2250
70/620/200/5/50 620 200 95 121 50 410 384 2500
Vollgummi-Schwerlasträder Heavy-duty solid rubber wheels Roues fortes-charges en
caoutchouc plein
Vollgummi-Räder
Artikel-Code mm mm Bezeichnung/ mm mm mm kg
   designation/
   désignation
90 SE/250/076/5/25 252 76 3.00-4 75 75 25 350
90 SE/250/080/5/25 250 80 3.00-4 58 60 25 250
90 SE/300/100/5/25 305 100 4.00-4 90 90 25 430
90 SE/377/110/5/50 377 110 15x4.5 135 135 50 1000
90 SE/406/110/5/30 406 110 4.00-8 100 100 30 860
90 SE/460/130/5/30 460 130 5.00-8 100 100 30 960
90 SE/520/145/5/35 520 145 6.00-9 120 120 35 1100
             Anschlußmaße/fi tting dimensions/
               dimensions de raccordement
    a b c
90 SE/377/110/0/080/7L 377 110 15x4.5 80 112 7 80 800
90 SE/400/110/0/060/4L 400 110 4.00-8 60 100 4 60 720
90 SE/450/130/0/060/4L 450 130 5.00-8 60 100 4 60 750
90 SE/457/200/0/110/8L 457 200 18x8.0 110 145 8 110 2400
90 SE/520/160/0/067/5L 520 160 6.00-9 67 112 5 67 1300
Hochwertige Stahlblechfelge mit
Rillenkugellagern (/5) oder mit
Achsanschluß (/0). Mit SUPER-
ELASTIC-Bereifung.

High-quality pressed steel rim,
with ball bearing (/5) or axle
fi tting (/0).
Jante en tôle d’acier emboutie de
haute qualité, avec roulements
à billes (/5) ou raccordement
d’essieu (/0).
Artikel-Code mm mm  mm mm mm kg
90/300/100/5/25 300 100 4.00-4 90 90 25 350
90/415/115/5/30  415 115 4.00-8 100 100 30 700
90/460/140/5/30 460 140 5.00-8 100 100 30 840
       Anschlußmaße/
     fi tting dimensions/
                    dimensions de raccordement
    a b c
90/300/100/0/053/3L 300 100 4.00-4 53 68 3 53 350
90/400/100/0/060/4L 400 100 4.00-8 60 100 4 60 500
90/460/140/0/060/4L 460 140 5.00-8 60 100 4 60 840
90/540/165/0/067/5L 540 165 6.00-9 67 112 5 67 1100
Serie 91
Serie 90
Bezeichnung/
designation/

ELASTIC-Vollgummi-Rädern
Stahlblechgehäuse und Radfelge
verzinkt-chromatiert. Mit ELASTIC-
Vollgummi-Rädern der Serie 80 HE
mit Rollenlager (/3).
Pressed steel bracket and wheel
rim zinced and chromated. With
ELASTIC solid rubber wheels series
80 HE with roller bearing (/3).
Monture en tôle d’acier emboutie
et jante de roue zinguées et
chromatisées. Avec roues en
caoutchouc plein ELASTIC série 80
HE avec roulement à rouleaux (/3).
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
32 HE/100/30/3 L 100 30 128 105x 85 80x60 9  100
32 HE/125/37/3 L 125 37 155 105x 85 80x60 9  120
32 HE/125/37/3 125 37 164 135x110 105x80 11  145
32 HE/160/40/3 160 40 199 135x110 105x80 11  225
32 HE/180/45/3 180 45 219 135x110 105x80 11  300
32 HE/200/50/3 200 50 239 135x110 105x80 11  350
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
31 HE/100/30/3 L 100 30 128 105x 85 80x60 9 45 100
31 HE/125/37/3 L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 120
31 HE/125/37/3 125 37 164 135x110 105x80 11 55 145

Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: 31 F HE/...
Serie 31 HE
Serie 32 HE
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: 31 F HE/...R
Richtungsfeststeller/directional
lock/blocage directionnel.
Code: 31 HE/...RIF
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
/1/ = Gleitlager/Plain bearing/Alésage lisse
/3/ = Rollenlager/Roller bearing/Roulement à rouleaux
31 PS/080/35/.. L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 80
31 PS/100/34/.. L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 100
31 PS/125/37/.. L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 120
31 PS/150/45/..  150 45 194 135x110 105x80 11 55 180
31 PS/160/50/..  160 50 199 135x110 105x80 11 55 200
31 PS/200/50/..  200 50 239 135x110 105x80 11 55 300
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: 31 F PS/...
Vollgummi-Transportgeräterollen

40/200/050/3 R 200 50 239 135x110 105x80 11  75
40/210/065/3 R 210 65 245 135x110 105x80 11  100
40/220/070/3 S 220 70 255 135x110 105x80 11  100
40/260/085/3 S 260 85 295 230x125 190x75 14  200
40/260/085/3 VS 260 85 295 230x125 190x75 14  200
40/210/065/5 R 210 65 245 137x114 105x80 11  100
40/220/060/5 S 220 60 248 140x110 105x80 11  100
40/260/085/5 S 260 85 295 230x125 190x75 14  200
Luftbereifte Rollen
Serie 39
Roulettes fi xes de manutentionIndustrial fi xed castorsTransportgeräte-Bockrollen Serie 40
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
43/300/100/5 300 100 363 150x150 125x125 11 75 450
43/415/115/5 415 115 466 150x150 125x125 11 82 500
43 SE/250/080/5 250 80 321 180x180 145x145 13 75 250
43 SE/300/100/5  300 100 363 150x150 125x125 11 75 430
43 SE/400/110/5  400 110 458 150x150 125x125 11 82 500
Luftbereifte Rollen
Schwere Transportgeräte-Lenkrol-
len mit luftbereiften Rädern
Heavy-duty industrial swivel